feruicio confilio et labore nobis et monafterio noftro impendendis quo-

ciens indiguerimus quinque marcas fterlingorum percipiendas annuatim

per manus camerarii noftri qui pro tempore fuerit nomine annue pen-

fionis toto tempore vite fue ad duos anni terminos medietatem videlicet
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ad feftum natiuitatis lanai Joliannis baptifl;e et aliam medietatem ad fef-

tum purificacionis beate Marie • Si tamen contingat prediftum magiftrum

Gilbertum ftudendi gratia vel quacunque caufa extra regnum Scocie

tranfferri • quanto tempore in Scocia non fuerit ad predi6le penfionis

folucionem non tenebimur • Si \e:o eveniat quod velit Deus memoratum

magiftrum Gilbertum ad apicem dignitatis epifcopalis promoueri • volu-

mus quod extunc predifte quinque marce ad nos plenarie deuoluantur •

In cuius rei tcftimonium commune figillum capituli noftri prefentibus ap-

pofuimus • Datum in eodem capitulo noftro die dominica proxima poft

feftum annunciacionis dominice anno gracie millefimo trecentefimo vice-

fimo nono •

oecunda conuencio cum magiftro Gilberto Flemyng •

[363] \j niuerfis fanfte matris etc • omnia ut in priori conuencione • exceptls

quod mutatur penfio ad decem marcas a quinque marcis et quod tenemur

fibi refpondere de penfione fiue infra regnum fcocie fuerit fiue extra

regnum •

Carta hoftilagii de Edinburgh

[364] Omnibus has litteras vifuris vel audituris • Eadulphus Dei gracia abbas

Sanfti Thome martiris de Abirbrothoc et eiufdem loci conuentus falutem

in Domino • Nouerit vniuerfitas veftra nos dediffe conceffiffe et hac carta
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nollra confirmaffe Malcolmo Janitori de Edinburgh toftiim noftrum quod

habemus apud Edinburgh tenendum fibi et heredibus fuis de nobis et

fuccefforibus noftris ita hbere et quiete plenarie et honorifice ficut ahquis

burgenfis in toto regno Scocie aUquod toftum hberius et quiecius plenius

et houorificencius de nobis tenet et poffidet • Reddendo indo annuatim

nobis duodecim denarios ad Pentecoften • Et inueniondo nobis et noftris

cum illuc venerimus cum terra illa habitata fuerit honeftum hofpicium

lumen albam candelam fal et leiS,ifternia • Et in huius rei teftimonium

prefenti fcripto figillum noftrum appofuimus • tefte capitulo noftro •

Ardory • fuper decimis eiufdera • Compoficio inter monafterium de

Cupro et Aberbrothoc •

[30.5] J\| ouerint vniuerfi hoc fcriptum vifuri vel audituri quod cum mota effet

controuerfia intcr dominum abbatem de Cupro et conuentum eiufdem